PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Telefone-(11)4018-5003 - (11)4018-2200
e-mai l :educacao@pinhalzinho.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Secretaria de Educação no uso da competência legal que lhes
confere, convoca os professores de Educação Basica I, classificados no Concurso
Público 01/2022, em caráter de CONTRATO POR TEMPO DETERMINADO .

Local : Secretaria de Educação
Rua Ovídio Antonio de Lima, nº 05
Bairro Centro
Telefone (11) 4018-2200
Data da Atribuição 28/07/2025

Educação PEB I
Horário 09h
Nº Classificação
31 Caroline Nunes de Castro
32 Samila Rayssa Marculino Lemos
33 Carla Cecchettini Baratella
34 Bruna Aparecida de Campos
35 Margarida Oliveira de Jesus

Pinhalzinho, 28 de Julho de 2025.

Atenciosamente

_________________________

Monica Moraes Alves
Secretária de Educação

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Telefone-(11)4018-5003 - (11)4018-2200
e-mai l :educacao@pinhalzinho.sp.gov.br

A Secretaria de Educação no uso da competência legal que lhes
confere, convoca os professores de Creche, classificados no Concurso Público 01/2024,
em caráter de CONTRATO POR TEMPO DETERMINADO tendo em vista a
necessidade urgente desse profissional.

Local : Secretaria de Educação
Rua Ovídio Antonio de Lima, nº 05
Bairro Centro
Telefone (11) 4018-2200
Data da Atribuição 25/04/2025

Professor de Creche
Horário 09h30
Nº Classificação
23 Rita de Cássia Marques
24 Viviane Bueno Araújo de Godoy